
E-MAILEM TELEFONICKY ONLINE OSOBNĚ

JEDNORÁZOVÁ FORMA PODPORY DLOUHODOBÁ FORMA PODPORY

pro osoby od 6 let pro osoby žijící v České republice

osoby s mentálním znevýhodněním
osoby s poruchou autistického spektra

osoby se zdravotním 
znevýhodněním

osoby v seniorském věku osoby pečující

JAKÉ FORMY PORADENSTVÍ POSKYTUJEME?

PRO KOHO JSME?

INFORMACE PRO ZÁJEMCE A ZÁJEMKYNĚ O SLUŽBU



Sebepoznání v oblasti 
sexuality a vztahů

Intimní místa Soukromí Intimní hygiena

Doteky Hranice, souhlas, nesouhlas Dospívání Menstruační cyklus 

Emoce Mezilidské vztahy

Prevence sexualizovaného násilí, 
zneužívání a rizikového chování

Masturbace 

Pohlavní styk, sex Antikoncepční metody Zdraví v oblasti sexuality Těhotenství, rodičovství 
a péče o dítě

Informace o naplnění sexuality 
osob se znevýhodněním

Informace o sexuálních dysfunkcích 
a fyzických obtížích

Informace o 
erotických pomůckách

Pornografie

Informace o sexuální asistenci Právo v oblasti sexuality a vztahů

Konzultanti*ky neposkytují služby sexuální asistence, pouze předávají informace.

S JAKÝMI TÉMATY VÁM POMŮŽEME?



ODBORNOST DOBROVOLNOST POCIT BEZPEČÍ A DŮVĚRY

RESPEKT INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP MLČENLIVOST

PORADENSTVÍ JE DOBROVOLNÉ.
LZE KDYKOLIV BEZ UDÁNÍ DŮVODU UKONČIT.

SPLŇUJEME ZÁKONNOU KVALIFIKACI.
DÁLE SE VZDĚLÁVÁME.

VYTVÁŘÍME BEZPEČNÉ PROSTŘEDÍ
PRO SDÍLENÍ VAŠICH TÉMAT.

PŘEDÁVÁME PRAVDIVÉ INFORMACE.
RESPEKTUJEME VAŠE NÁZORY.

PŘIZPŮSOBÍME PORADENSTVÍ
DLE VAŠICH POTŘEB.

ZACHOVÁVÁME MLČENLIVOST.
MÁME VŠAK OZNAMOVACÍ POVINNOST.

Klient*klientka, který*á uplatňuje svá práva a potřeby v oblasti sexuality a vztahů 
v souladu s normami ČR.

Klient*klientka, který*á je začleněn*a do společenského prostředí. 

Klient*klientka, který*á má dostatečné znalosti v oblasti sexuality a vztahů. 

Klient*klientka, který*á je informovaný*á v oblasti bezpečného využívání 
sexuálních pomůcek. 

Klient*klientka, který*á má dostatečné znalosti v podpoře sexuliality a vztahů 
u osoby blízké. 

Klient*klientka, který*á má informace o dopadu fyzických obtíží a možnostech 
realizace sexuálních potřeb. 

CÍLE A ZÁSADY SLUŽBY

CO JE NAŠÍM CÍLEM?

NAŠE ZÁSADY



ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍPŘEDÁNÍ INFORMACÍ O SLUŽBĚ
předáme Vám informací o dalších službách 

a možném řešení Vaší situace
jakou podporu Vám můžeme poskytnout

ZJIŠTĚNÍ VAŠICH POTŘEB - NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACE
zjišťujeme, v čem potřebujete poskytnout podporu

NESPADÁTE DO CÍLOVÉ SKUPINY
doporučíme Vám jiné možnosti

JEDNORÁZOVÁ FORMA PODPORY

DLOUHODOBÁ FORMA PODPORY
dlouhodobější podpora na základě smlouvy a individuálního plánu

odpovíme na Váš konkrétní dotaz
není nutná smlouva a individuální plán

INDIVIDUÁLNÍ PLÁNUZAVŘENÍ SMLOUVY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

PŘEHODNOCENÍ SPOLUPRÁCE

jak, kdy a v jakých tématech
bude služba probíhat

uzavření ústní smlouvy
o spolupráci

dle individuálního plánu

zjištění spokojenosti
zhodnocení průběhu služby

pokračování nebo ukončení spolupráce

SJEDNÁNÍ SLUŽBY

PRŮBĚH POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY



POTŘEBUJI 
DLOUHODOBĚJŠÍ SPOLUPRÁCI

MÁM OTÁZKU

CHCI VÍCE INFORMACÍ

NEVÍM SI RADY

KONTAKTUJTE NÁS

E-MAILEM TELEFONICKY
odpověď dostanete do 10 pracovních dnů hovor proběhne v naší pracovní době

DOMLUVÍME SI SCHŮZKU

ONLINE OSOBNĚ V SOCIÁLNÍ SLUŽBĚ
přes Google meet na pobočce po domluvě

CHCETE VYUŽÍT NAŠE PORADENSTVÍ?



+420 731 215 575

poradenstvi@freya.live Facebook.com/Freya.vzdelavani

instagram.com/freya_vzdelavani

www.freya.live

Metro - červená linka
Hl. nádraží + 5 minut pěšky

Praha hl. nádraží + 5 minut

Tramvaj - linka Hlavní nádraží

Konzultace probíhají v pracovní době konzultanta*ky po předchozí rezervaci termínu.

PRAHA
Bolzanova 1, 100 00 Praha 1
II. patro

PO:
ST:
PÁ:

9.00 - 15.00
9.00 - 16.00
9.00 - 15.00

JAK NÁS KONTAKTOVAT?

KONTAKTY


